



ГУБЕРНАТОР ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 ноября 2015 г.

№ 193

г. Тюмень

*О внесении изменений
в постановление от 15.07.2014
№ 82*

В постановление Губернатора Тюменской области от 15.07.2014 № 82 «Об утверждении состава Правительства Тюменской области, Президиума Правительства Тюменской области» внести следующие изменения:

1. В приложениях № 1, 2 к постановлению должность Шумкова В.М. изложить в следующей редакции: «заместитель Губернатора Тюменской области».

2. В пункте 3 приложения № 1 к постановлению:

2.1. В строке «Бердюжский муниципальный район» слова «Теньковский Николай Владимирович» заменить словами «Рейн Виктор Александрович».

2.2. В строке «Исетский муниципальный район» слова «Поминов Александр Андреевич» заменить словами «Теньковский Николай Владимирович».

2.3. В строке «Нижнетавдинский муниципальный район» слова «Семенов Владимир Васильевич» заменить словами «Борисов Валерий Иванович».

2.4. Строку «Тюменский муниципальный район» дополнить словами «Иванова Светлана Вениаминовна».

2.5. В строке «Уватский муниципальный район» слова «Тубол Иван Михайлович» заменить словами «Тулупов Александр Матвеевич».

2.6. Строку «Ярковский муниципальный район» дополнить словами «Щукин Евгений Геннадьевич».

